

## گوانگجو را به ایران آوردیم

مدیر شبکه سوم سیما گفت: صدا و سیما با کمترین نیرو بهترین پوشش مسابقات گوانگجو را داشت و به خوبی از عهده این کار برآمد.



جام جم آنلاین: مدیر شبکه سوم سیما گفت: صدا و سیما با کمترین نیرو بهترین پوشش مسابقات گوانگجو را داشت و به خوبی از عهده این کار برآمد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، علی اصغر پورمحمدی عصر امروز در نشست خبری عملکرد گروه اعزامی صدا و سیما را برای پوشش اخبار بازیهای آسیایی گوانگجو تشریح کرد و افزود: حجم برنامه های امسال خیلی بیشتر از دوره های پیش بود و تقریباً همه شبکه ها به صورت مفصل آن را پوشش دادند اما شبکه سه از ساعت حدود 4 و 30 دقیقه تا غروب آفتاب در حال پوشش مسابقات بود.

وی با اشاره به اینکه شبکه سوم سیما در طول بازیها با قطع برنامه های عادی خود مسابقات مهم را پوشش میداد تصریح کرد: 32 نفر از صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران به محل برگزاری رقابت های آسیایی اعزام شدند.

مدیر شبکه سوم سیما با بیان اینکه ایجاد استودیوی تلویزیونی از یک سال قبل تدارک دیده شده بود ادامه داد: در مجموع 7500 دقیقه برنامه از شبکه سوم برای پوشش 25 رشته ورزشی پخش شد.

وی افزود: بیشترین پخش مسابقات به والیبال با 700 دقیقه اختصاص یافت و پس از آن، کشتی با 660 دقیقه، فوتبال با 640 و بستکبال با 600 دقیقه در جایگاه های بعدی قرار گرفتند.

پورمحمدی افزود: صدا و سیما توانست نشاط و شادابی هنگام توزیع مدال ها و برافراشته شدن پرچم پرافتخار ایران را به مردم منتقل کند.

### گوانگجو را به ایران آوردیم

مدیر رادیوی ورزش گفت: همان طور که قول داده بودیم موفق شدیم مردم را از نزدیک در جریان بازیهای آسیایی گوانگجو قرار دهیم.

مجید ندیری عصر امروز در نشست خبری بررسی عملکرد گروه اعزامی صدا و سیما به مسابقات آسیایی گوانگجو افزود: رادیو ورزش 12 ساعت از 24 ساعت برنامه های خود را به پوشش این بازیها اختصاص داد.

وی با اشاره به اینکه مسابقات مدال آوران ایران را پخش کردیم گفت: علاوه بر رادیو ورزش رادیوهای جوان، تهران، البرز و شبکه اینترنتی ایران صدا رویدادهای گوانگجو را به طور منظم به اطلاع شنوندگان رساندند.

مدیر رادیوی ورزش افزود: شبکه اینترنتی ایران صدا در این مدت سه کتاب گویا درباره مسابقات آسیایی منتشر و برای نخستین بار سه ساعت برنامه خبری تصویری را روی پایگاه اینترنتی خود پخش کرد.

### 90 درصد مسابقات گوانگجو مستقیم پخش شد

مدیر گروه ورزشی شبکه سوم سیما گفت: حدود 90 درصد بازیهای آسیایی گوانگجو به صورت مستقیم پخش شد.

حسین آقا زمانی به نوبه خود گفت: علاوه بر آنکه مراسم اهدای مدالها به صورت زنده پخش شد، مدال آوران طلایی نیز به برنامه زنده به استودیو صدا و سیما در گوانگجو دعوت می شدند.

وی افزود: در این دوره از گزارشگران متعددی استفاده شد که این تنوع قابل توجه و محسوس بود.

مدیر گروه ورزشی شبکه سوم سیما گفت: هدف ما این بود که رسانه ملی و شبکه سوم سیما بتواند در انتقال شادی پیروزیها در گوانگجو به مردم سهیم باشد.

### گزارشگرانم ایرانی در مسابقات آسیایی

دبیر شورای هماهنگی ورزش صدا و سیما گفت: نخستین بار گزارشگر خانم از ایران برای پوشش خبری مسابقات ورزشی به گوانگجو

اعزام شد که برای برگزارکنندگان این مسابقات و رسانه‌های خارجی جالب بود.

حسین ذکایی در نشست خبری بررسی عملکرد صدا و سیما در پوشش مسابقات آسیایی گوانگجو گفت: نکته جالب توجه برای آنها این بود که زنان ایرانی با داشتن حجاب اسلامی فعال هستند.

وی پوشش خبری مسابقات آسیایی گوانگجو را کاری دشوار توصیف کرد که به دلیل اختلاف ساعت با تهران و همچنین دوری مسافت ورزشگاه‌ها از یکدیگر بار مضاعفی را بر دوش گزارشگران می‌گذاشت.

دبیر شورای هماهنگی ورزش صدا و سیما گفت: واحد مرکزی خبر در جریان این مسابقات، برای بخش‌های مختلف خبر سیما با برقراری ارتباط مستقیم و ارسال گزارش به اطلاع‌رسانی پرداخت.

ذکایی گفت: واحد مرکزی خبر علاوه بر خبرهای مکتوب، حدود 40 گزارش برای بخش‌های مختلف خبری سیما تولید کرد و علاوه بر آن حدود 35 ارتباط مستقیم با بخش‌های مختلف خبری داشت.

وی به تشریح عملکرد شبکه خبر، خبر رادیو و پرس‌تی‌وی پرداخت و گفت: گزارشگر اعزامی شبکه پرس‌تی‌وی در طول روز با برقراری حداقل دو ارتباط تصویری و چند ارتباط تلفنی پنج دقیقه‌ای کار پوشش این رویداد ورزشی را عهده‌دار بود.

بر اساس آماری که تعدادی از مسئولان صدا و سیما در نشست خبری بررسی عملکرد صدا و سیما در پوشش مسابقات آسیایی گوانگجو ارائه دادند، گروهی 32 نفره برای پوشش این رویداد ورزشی به محل برگزاری رقابت‌ها اعزام شدند. علاوه بر پوشش خبری این رویداد ورزشی از محل، در استودیوهای تهران نیز مجریان، گزارشگران و کارشناسان رشته‌های مختلف، مکمل کار پوشش بازی‌های آسیایی بودند که این گروه را نیز حدود 30 نفر تشکیل می‌داد. در مدت حدود 20 روز برگزاری مسابقات آسیایی، شبکه سوم سیما 7500 دقیقه برنامه از این رویداد ورزشی پخش کرد.